
Zarządzenie nr 101/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 lutego 2007r.

w sprawie wypłaty odszkodowania

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.98 ust.  3 ustawy z 21
sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261  poz.  2603)
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam wypłacić Halinie Paczkowskiej odszkodowanie w wysokości  4.120zł
za działkę gruntu nr 307/1 o pow. 222 m2,  położoną przy ul.Wylotowej, przeznaczoną na
poszerzenie  pasa  drogowego  ul.Wylotowej,  przejętej  przez  Miasto  Gorzów  Wlkp.  na
podstawie decyzji  Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  nr  WKG.V.AB.7430-1-78/06 z  dnia
23.11.2006r. zatwierdzającej projekt podziału nieruchomości.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


